
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

ZPRÁVA TRENÉRA 
 

dorostenecká liga 2018 – 2. kolo Čáslav 
 
 
Datum: 2. 6. 2018   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Roman Martínek 
 
Závodníci: 
 
50kg – Vojtěch Bulka, Tomáš Meixner (oba 1.JCBO) 
 
55kg – Filip Malaczynski, Štěpán Tycar (oba 1.JCBO), Filip Durčák (Baník Karviná) 
 
60kg – Filip Kršňák (1.JCBO), Jan Babič (Baník Karviná) 
 
66kg – Daniel Šimek (1.JCBO), Karel Platoš (Judo Frýdek Místek) 
 
73kg -  Matěj Kresta (1.JCBO) 
 
81kg -  Lukáš Mojžíšek (1.JCBO) 
 
90kg – Jan Strakoš (Judo Orlová) 
 
+90kg – Tomáš Pavlica (1.JCBO) 
 
Hodnocení kola: 
 Druhé kolo dorostenecké ligy se konalo na tatami ZŠ Sadová Čáslav, kde se turnaj 
konal v malé, ale velmi útulné sportovní tělocvičně školy na dvou tatami. Organizace byla bez 
problémů a turnaj běžel dle předem daného harmonogramu velice svižně. 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

  V průběhu 2. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: Sokol Hradec Králové 6:2(420:200), 1.JCBO : Judo ZŠ Sadová Čáslav 
1:7(100:601), 1.JCBO : SKKP Brno 3:5(300:500), 1.JCBO : Judoklub Olomouc 
2:6(200:600), v posledním utkání dne pak 1.JCBO : Železo Hranice 5:3 (500:300) 
 
Souhrn těchto výsledků nás vystavil do nelichotivé pozice na konečné 4. místo 
naší skupiny v jarní části soutěže. To znamená, že v podzimní dvoukolové části 
budeme bojovat o konečné 7. až 12. místo v soutěži. Tento výsledek nás jistě 
nemůže uspokojit, přesto se nejedná o žádný propadák, či ostudu pro náš mladý 
tým. Je potřeba se na podzim ukázat a pokusit se získat co nejlepší konečné 
umístění. 

 
 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO Sokol Hradec 

Králové 
6:2 

-50 Bulka Venclů 10:0 
-55 Malaczynski Filip 10:0 
-60 Babič Kopecký 100:0 
-66 Šimek Černý 0:100 
-73 Kresta Lánský 100:0 
-81 Mojžíšek Krpata 100:0 
-90 Strakoš Hornof 0:100 
+90 Pavlica Doležal 100:0 

   420:200 
Hodnocení zápasu: 

V zápase nám velice pomohli hned tři úvodní výhry našich mladých závodníků 
s těžkými protivníky. Pak už jen naše vítězství potvrdili kozáci Mojža s Pavlatou. 

 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 

2. utkání: 
 

 
 
 
 1.JCBO Judo ZŠ Sadová 

Čáslav 
1:7 

-50 Meixner Plocar 0:100 
-55 Durčák Novák 0:100 
-60 Kršňák Nováček 0:100 
-66 Šimek Kopecký 0:100 
-73 Kresta Holobrada 0:100 
-81 Mojžíšek Kuba 0:1 
-90 Strakoš Puc 0:100 
+90 Pavlica Šedivý 100:0 

   100:601 
 
Hodnocení zápasu: 

Pro naše družstvo velice těžké utkání, které jsme ztratili hned v úvodu. Bohužel jsme 
nedokázali držet velice vysokou laťku, kterou nastavil protivník. Zasloužená prohra 
s kvalitním soupeřem. 

 
 

3.utkání: 
 
     

 
 
 1.JCBO SKKP Brno 3:5 

-50 Bulka Balák 0:100 
-55 Malaczynski Chládek 100:0 
-60 Babič Waldsberger 0:100 
-66 Šimek Mravec 0:100 
-73 Kresta Bojanovský 100:0 
-81 Mojžíšek Pochop 0:100 
-90 Strakoš Dlouhý 0:100 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

+90 Pavlica neobsazená 100:0 
   300:500 

 
 
 
 
Hodnocení zápasu: 

Nedošlo z naší strany k žádnému překvapení, proto utkání dopadlo dle předpokladu. 
Favoriti si pohlídali své výsledky a Brno mělo o jednoho favorita víc. 

 
4. utkání: 

 
 

 1.JCBO Judoklub Olomouc 2:6 
-50 Meixner Švejta 100:0 
-55 Tycar Kadlečík 0:100 
-60 Babič Roubík 0:100 
-66 Platoš Vosáhlo 0:100 
-73 Kresta Hretu 0:100 
-81 Mojžíšek Podrázský 100:0 
-90 Strakoš Komín 0:100 
+90 Pavlica Bezděk 0:100 

   200:600 
Hodnocení zápasu: 

Tady ty zápasy, chci vyhrávat!!! Nechci prohrávat s Judoklubem Olomouc, 
kluci, ale v tom mi musíte pomoct.  

 
 . 
 

5. utkání: 
 

 
 1.JCBO Železo Hranice 5:3 

-50 Bulka neobsazená 100:0 
-55 Malaczynski neobsazená 100:0 
-60 Kršňák Kubala 0:100 
-66 Šimek Skurka 0:100 
-73 Kresta Kotlář 100:0 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

-81 Mojžíšek Čechák 100:0 
-90 Strakoš Kudrna 0:100 
+90 Pavlica Nápravník 100:0 

   500:300 
 
Hodnocení zápasu:  
 Bylo dobře, že jsme si na konec turnaje spravili náladu a potvrdili roli favorita v tomto 
utkání a dokázali jsme zvítězit. 
 
 
  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 2. kole Dl 2018: 
 

jméno příjmení 
hm. 

kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Lukáš Mojžíšek -81 3/2 7/2 14 
Tomáš Pavlica +90 4/1 7/2 14 
Filip Malaczynski -55 3/0 5/0 10 
Matěj  Kresta -73 3/1 5/2 10 

Vojtěch Bulka -50 2/1 4/3 8 
Jan Babič -60 1/2 2/4 4 
Jan  Zuščák -90 0/0 2/3 4 

Filip Kršňák -60 0/2 1/4 2 
Tomáš Meixner -50 1/1 1/1 2 
Štěpán  Tycar -55 0/1 1/3 2 

Dominik Motyka -73 1/0 1/0 2 
Daniel Šimek -66 0/4 1/7 2 
Filip Durčák -55 0/1 0/3 0 
Karel Platoš -66 0/2 0/2 0 
Kamil Zolich +90 0/1 0/1 0 

Jiří Lindovský -55 0/0 0/0 0 
      
      

      
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
 
 
 V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům 
Moravskoslezského kraje, které využívají naší nabídky hostování svých členů v této 
soutěži. V letošním roce to jsou kluby: TJ Baník Karviná,  Judo Bohumín a Judo Orlová. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
 
 
V Ostravě: 7. 6. 2018    Zpracoval: Dušan Koza 


